КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	12.02.2016
	с. Пировское
	                             №5-24р

О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 21 февраля 2013 года №40-240р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Пировского района, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пировском районном Совете депутатов, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

	В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 №8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 21 февраля 2013 года №40-240р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Пировского района, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пировском районном Совете депутатов, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения.
	1) в наименовании решения, пункте 1 слова «Главы Пировского района» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности,»;
	2) в Приложении к решению:
 -в наименовании слова «Главы Пировского района» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности,»;
	3) пункт 1 изложить в следующей редакции:
	«1.Настоящим Порядком устанавливается процедура размещения на официальном сайте администрации Пировского района (далее – официальный сайт) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Главы Пировского района, председателя Пировского районного Совета депутатов, депутатов Пировского районного Совета депутатов (далее – лиц, замещающих муниципальные должности), муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пировском районном Совете депутатов, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (далее – сведения о доходах).»;
[bookmark: _GoBack]	4) в абзаце втором пункта 1, пунктах 2, 3, 4 слова «Главы Пировского района», «Главе Пировского района», заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности» в соответствующих падежах.».
	2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов

                  Глава Пировского района

____________Г.И. Костыгина

                 ____________А.И. Евсеев